
Zarządzenie Nr 146/2012 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 31.05.2012 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2012 

 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 9 ust. 3 uchwały Nr XII/129/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

28.12.2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1.  

W uchwale Nr XII/129/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2012, zmienionej zarządzeniem Nr 121/2012 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 

stycznia 2012 r. w sprawie zmiany budżetu na rok 2012, zmienionej zarządzeniem Nr 125/2012 Wójta 

Gminy Gołuchów z dnia 9 lutego 2012 r. w sprawie zmiany budżetu na rok 2012, zmienionej uchwałą 

Nr XIII/132/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 lutego 2012 r. sprawie zmiany budżetu na rok 2012, 

zmienionej zarządzeniem Nr 127/2012 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie 

zmiany budżetu na rok 2012, zmienionej uchwałą Nr XIV/143/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 

marca 2012 r. sprawie zmiany budżetu na rok 2012, zmienionej uchwałą Nr XV/152/2012 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 30 kwietnia 2012 r. sprawie zmiany budżetu na rok 2012, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 5.630 zł do wysokości 31.418.313 zł  

- w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.630 zł do wysokości 25.683.476 zł. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 5.630 zł do wysokości 30.753.254 zł 

- w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.630 zł do wysokości 23.828.465 zł. 

 

3. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału i działu. 

 

 

§ 2.  

1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2012” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2012” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Marek Zdunek 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

do Zarządzenia Nr 146/2012 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31.05.2012 r. 

 

 
Zwiększenie dochodów budżetu (w tym dochodów bieżących) nastąpiło w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.143.2012.7 z dnia 17 maja 2012r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy – 

dofinasowanie  realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

 

W planie wydatków zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę i na zadanie wskazane w 

zwiększeniu dochodów. 

 

Ponadto w związku z pismami kierowników jednostek budżetowych (jednostki oświatowe, Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej, Urząd Gminy) dokonano zwiększeń i zmniejszeń pomiędzy paragrafami 

w ramach rozdziału i działu. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Marek Zdunek 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1

Zarządzenia Nr 146/2012

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 31.05.2012 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW NA ROK 2012

1. DOCHODY BIEŻĄCE

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 3 734 984 0 5 630 3 740 614

85295 Pozostała działalność 52 400 0 5 630 58 030

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
31 300 5 630 36 930

Razem DOCHODY bieżące: 25 677 846 0 5 630 25 683 476

DOCHODY ogółem: 31 412 683 0 5 630 31 418 313

       Wójt Gminy

/-/ Marek Zdunek



ZAŁĄCZNIK NR 2

Zarządzenia Nr 146/2012

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 31.05.2012 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW NA ROK 2012

1. WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianie

710  Działalność usługowa 146 500 -8 350 8 350 146 500

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 96 500 -1 000 1 000 96 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 95 000 -1 000 94 000

71095  Pozostała działalność 50 000 -7 350 7 350 50 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 650 850 3 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 5 000 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 32 350 -7 350 25 000

750  Administracja publiczna 2 411 750 -22 027 22 027 2 411 750

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 166 600 -22 027 22 027 2 166 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 387 860 -12 610 1 375 250

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 600 -9 104 591

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 395 17 027 248 422

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 200 -4 408 31 792

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000 -5 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500 5 000 12 500

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 242 -857 857 268 242

75416  Straż gminna (miejska) 47 840 -857 857 47 840

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 900 -750 35 150

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 915 -87 2 828

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 081 510 6 591

4120 Składki na Fundusz Pracy 950 -20 930

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 347 547

801  Oświata i wychowanie 11 343 225 -80 598 80 598 11 343 225

80101  Szkoły podstawowe 5 216 135 -34 587 34 587 5 216 135

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600 -200 5 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 175 1 300 87 475

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 500 -300 14 200

4260 Zakup energii 327 300 -31 500 295 800

4270 Zakup usług remontowych 44 100 -2 000 42 100

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300 287 4 587

4300 Zakup usług pozostałych 67 060 33 000 100 060

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300 -87 2 213

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000 -500 5 500

80104  Przedszkola  1 918 300 -600 600 1 918 300

4260 Zakup energii 35 000 -600 34 400

4300 Zakup usług pozostałych 16 860 600 17 460

80110  Gimnazja 3 047 350 -45 000 45 000 3 047 350

4260 Zakup energii 296 800 -45 000 251 800

4300 Zakup usług pozostałych 51 900 45 000 96 900

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 900 -411 411 53 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 340 340

4300 Zakup usług pozostałych 25 450 -71 25 379

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500 71 5 571

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 450 -340 22 110

852  Pomoc społeczna 4 639 215 0 5 630 4 644 845

85295  Pozostała działalność 92 400 0 5 630 98 030

3110 Świadczenia społeczne 92 400 5 630 98 030

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 683 811 -1 747 1 747 683 811

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 172 311 -1 747 1 747 172 311

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 136 264 1 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 217 1 483 7 700

4300 Zakup usług pozostałych 43 918 -1 747 42 171

Razem WYDATKI bieżące: 23 822 835 -113 579 119 209 23 828 465

WYDATKI ogółem: 30 747 624 -113 579 119 209 30 753 254

       Wójt Gminy

/-/ Marek Zdunek


